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  Mustafa Kemal Atatürk 'ün ve Hasan-Ali Yücel'in bayrakları altında
Türk insanını aydınlığa taşıyarak uygar insanlığın bir parçası yapabilmek
 için ömürlerini feda eden asil ve kahraman Türk öğretmenlerine saygı,
                   sevgi ve en içten minnet hisleriyle
İÇİNDEKİLER


Y E Nİ H AYAT


ÖN S ÖZ                                             I


İ Kİ N Cİ B A S KIYA ÖN S ÖZ                       V


İ Kİ N Cİ B A S KIYA YA ZA RI N ÖNSÖZÜ            VII

Gİ Rİ Ş                                             1

A K LI N V E Kİ Lİ                                 29


1. Bölüm:
DOCA Bİ Lİ M L E Rİ A ÇI SI N DA N
ÖZGÜ R LÜ K V E TA Rİ H K AV R A ML A RI           33


2. Bölüm :
DOCA Bİ Lİ M L E Rİ Nİ N I ŞICIN DA
ECİ TİM K U RA MI V E TÜ R K AY DI N L A NMA SI   101
Yeni Hayat

Duymadan düşünmek yok dinimizde;
Biz kalp adamıyız, gönül eriyiz.
İnsanız, insanlık esastır bizde;
Ne ciniz, ne melek, ne de periyiz.

Keşkülle asayı çölde bıraktık;
Külahı, hırkayı çiviye taktık;
Gönülde marifet kandili yaktık;
Bu ince işlerin hünerveriyiz!

Mücerret değiliz, ailemiz var;
Başımızdan aşkın gailemiz var;
Bir kervan tutacak kafilemiz var;
Varlık diyarının seferberiyiz!..

Biz hakka aşıkız, isteğimiz hak;
Doyurmaz ahrette saadet ummak;
Dileriz dünyada kurulsun •uçmak»
Bu yolun ümmetsiz peygamberiyiz!
Mabudu göklerden gönüle indirdik;
Halikle mahlaku biz sevindirdik;
Gözlerde çağlayan yaşı dindirdik;
Biz zemzem değiliz, alın teriyiz!

Devrin güneşleri garptan doğmada,
Tan yerinde yanan ateş soğmada,
Şarkı karanlıklar ezip boğmada,
O meş'um gecenin biz seheriyiz!

Farkettik nihayet aç ile toku;
Anladık en sonra var ile yoku,
Bırak o kitapları gel bizi oku,
Bizler ki hılkatin son eseriyiz!

Gönlümüz kılıçtır, tenimiz kını,
Orada saklarız vatan aşkını,
Ölkeler fetheder sevgi akını,
Sanmayın bu yolda bizler geriyiz!

Okuyup okutmak, işimiz bizim,
Haram lokma kesmez dişimiz bizim,
Her yerde bulunmaz eşimiz bizim,
Biz yeni hayatın erenleriyiz!

                                     H. A. - 1925
   ÖNSÖZ

   Hasan-Ali Yücel'in büyük kültür hizmeti Türkiye için oldu
ğu oranda ulusal kültürlerin evrenselleşmesi bakımından da
önem taşımaktadır. Bu nedenle U N E S C O Hasan-Ali Yücel'in
1997 yılında saygı ile anılması kararını almış ve bu istem Türk
aydınları tarafından başarı ile yerine getirilmiştir.
   Bu bağlamda " Ege Üniversitesi Öğretim Elemanları Derne
ği "nin 16-17 Kasım tarihlerinde düzenlediği " Hasan-Ali Yücel
Sempozyumu " çok verimli olmuştur.
  Hasan-Ali Yücel 'i anma konusunda bir başka çok önemli
etkinliği elinizdeki kitabın yazarı ünlü yerbilimcimiz A. M .
Celal Şengör 'e borçluyuz.
  Jeoloji a lanında yaptığı çalışmalarla uluslararası literatür
de seçkin bir yeri olan ve Aralık 1997'de Fransız Bilimler
Akademisi 'nin önemli bir ödülünü Fransız Cumhurbaşka
nı 'nın da katıldığı bir törende alarak onurlandırılan Şengör,
Hasan-Ali Yücel'i bütün özellikleri ve hizmetleri ile tanıtmak
tadır. Şengör'ün bu saptamalarını okuduğum zaman onun
Hasan-Aıi 'yi şahsen tanımış kadar gerçeklere ulaştığını kı
vançla gördüm.
  Şengör bilimsel titizlikle yaptığı incelemesinde Hasan-Ali
Yücel 'i seçkin bir ozan, örnek bir eğitimci, ayrıca özgürlükçü
düşünceye sahip alçakgönüllü ve gerçekçi bir devlet adamı
olarak ele almakta ve haklı olarak onun komünist olması hu
susundaki söylentileri belirgin bir biçimde çürütmektedir.
  Hasan-Ali Yücel gerçekte demokrat ve liberal ruhlu bir ay
dındı. Kendisine yakıştırılan komünizm politikası Türkiye'nin
o dönemler
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